
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  с.Валгусы №16 

от16.04.2018г 

 

О внесении изменений в Приложение №2 к Постановлению администрации 

муниципального образования Валгусское сельское поселение №35 от 

20.05.2014г «О создании Общественного Совета по профилактике коррупции 

в муниципальном образовании  Валгусское сельское поселение» 

В связи с изменением места работы членов комиссии Общественного Совета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Приложение №2 изложить в следующей редакции. 

Председатель совета –Жаринов Сергей Александрович-Глава администрации 

поселения МО Валгусское сельское поселение 

Заместитель председателя-Цыпина Людмила Николаевна- начальник МКУ 

«Управление делами» МО Валгусское сельское поселение 

Секретарь совета-Цыпина Ольга Николаевна-ведущий инспектор 

администрации МО Валгусское сельское поселение 

Члены комиссии: 

1.Пономарева Валентина Владимировна-бухгалтер Валгусской СШ им. 

И.М.Марфина 

2.Важдаева Валентина Ивановна-зав. филиалом Валгусская библиотека 

3.Козринова Антонина Михайловна-Депутат Совета депутатов 

4.Петрушин Валерий Николаевич-участковый уполномоченный полиции, 

майор (по согласованию) 

2.Постановление №15 от 10.10.2016г «О внесении изменений в Приложение 

№2 к Постановлению администрации муниципального образования 

Валгусское сельское поселение №35 от 20.05.2014г «О создании 

Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном 

образовании Валгусское сельское поселение»- признать утратившим силу. 

3.Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его подписания  и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперед». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава администрации поселения                                        С.А.Жаринов 

 



 


